עניינו של הליך זה בבקשתו של מר חיים מרדכי ולעס לאשר את תביעתו האישית כתובענה ייצוגית. את הבקשה לאישור תובענה ייצוגית הגיש המבקש כנגד ניכוי סכומים חסרים בקופות סניפי המרכולים שמפעילה המשיבה משכר עבודתם של הקופאים והקופאיות שהועסקו אצלה. בבקשה נטען, בין היתר, כי ניכוי סכומים חסרים בקופות המרכולים משכר העובדים נעשה בניגוד לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958, תוך הפרת חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987 והפרת חובת תום הלב. עוד נטען כי ניכויים אלה מנוגדים לתקנת הציבור, מהווים תנאי מקפח בחוזה אחיד, ותוצאתם עשיית עושר ולא במשפט.

2. במהלך התקופה שעמדה לרשות המשיבה לשם הגשת תשובתה לבקשה הצדדים באו ביניהם בדברים. בסופו של דבר הגישו בקשה מוסכמת להסתלקות מתוגמלת מהבקשה לאישור תובענה ייצוגית.

סוף דבר – בקשת ההסתלקות מתקבלת וכך גם הצעת הצדדים לפסיקת גמול ושכר טרחה, הכל כמפורט לעיל.

10. זכות ערעור: על פסק דין זה ניתן להגיש ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בתוך 30 ימים מיום שיומצא לצד החפץ לערער.

המזכירות, תמציא למנהל בתי המשפט עותק מפסק הדין לצורך רישום בפנקס התובענות הייצוגיות.

ניתן היום, ל' חשוון תשפ"ה, (01 דצמבר 2024), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם. פסק הדין נחתם בידי נציגי הציבור ועותק נמצא בתיק בית הדין, לצדדים מופץ עותק בחתימה אלקטרונית של השופטת לבדה.

נציגת ציבור מעסיקים,
גברת לאה בר אילן

רחל בר"ג-הירשברג, שופטת

נציג ציבור עובדים, מר
שמעון בן לולו

בית הדין האזורי לעבודה ירושלים

ת"צ 70982-05-23